[bookmark: _GoBack]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019 г. 	№ 18

с. Суйга

Об инвентаризации
адресного хозяйства

        В связи с ликвидацией населенного пункта Золотушка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить элемент планировочной структуры на территории Суйгинского сельского поселения с адресом: Российская Федерация, Томская область, Молчановский	 муниципальный район, Суйгинское сельское поселение, территория Золотушка.
2. Контроль за исполнением данного постановления, оставляю за собой.

Глава Суйгинского
сельского поселения                                                           В.Г.Байрак